
  

Om Skärholmen Centrum  
Skärholmen Centrum öppnade 1968 och har under fyra år genomgått ett stort förvandlingsprojekt. 
Köpcentrumet rymmer ca 200 butiker och är det till ytan största i Sverige. Tillsammans med Kungens Kurva 
bildar Skärkolmen Centrum det största handelsområdet i Norden, både vad gäller omsättning och antal 
besökare. Skärholmen Centrum hade ca 11,9 miljoner besökare 2010 och en omsättning på ca 1,9 miljarder kr. 
  

Om European Fund Management (EFM) 

EFM är specialiserat på förvaltning och utveckling av kommersiella fastigheter, med fokus på köpcentrum. 

Företaget erbjuder heltäckande förvaltningsservice däribland ekonomisk fastighetsförvaltning, fastighetsskötsel, 

uthyrning samt marknadsföring. EFM Sverige har ett 140-tal anställda och huvudkontor i Stockholm. 
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Tandea till Skärholmen Centrum 
 
I början på juni öppnar Tandea en tandläkarmottagning i Skärholmen Centrum.  Läget 
i kombination med kvällsöppet och drop-in gör det enkelt för alla i området att söka 
tandvård. 
 
Tandea har tecknat ett hyresavtal med Skärholmen Centrum för en tandläkarmottagningen på 200 
kvm. Mottagningen inne i köpcentrumet anpassas för Tandeas verksamhet, som erbjuder 
högkvalitativ allmän tandvård till vettigt pris. 

- Vi vill vara där våra kunder finns så Skärholmen Centrum passar Tandea som handen i 
handsken. Vi erbjuder kvalificerad tandvård till ett vettigt pris, och det uppskattas särskilt av dem  
som har en eftersatt tandhälsa, säger Hanne Sliwo, ägare av Tandea.    

Tandea är ett privat tandvårdsföretag som är ett av 
Stockholms förmånligaste tandvårdsföretag. 
Mottagningen i Skärholmen Centrum är den andra i 
Sverige, men Tandea har för avsikt att växa. 

- Vi är mycket glada över att vi fått Tandea som en 
hyresgäst till Skärholmen Centrum. Verksamheten 
kompletterar vårt serviceutbud perfekt, säger 
Jessica Fredriksson, marknadschef på EFM, 
förvaltare för Skärholmen Centrum. 

Skärholmen Centrum erbjuder idag ett brett serviceutbud såsom bibliotek, servicehus, folkhögskola, 
moské, specialistläkarmottagning, BVC och tandläkare.   
 
 
 
 
För mer information: 
Jessica Fredriksson, Marknadschef, EFM Sverige, 070-9494 333, jessica.fredriksson@efm-group.com 
 
Eva Näslund Carlsson, Informationschef, EFM Sverige, 070-88 33 500, eva.carlsson@efm-group.com 
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